ECOTROC® AT-HP | KSI ECOCLEAN® HP
Rev 02_1021
ECOTROC® ATK-HP Plus-Efectos +++
 + el nuevo referente en la relación coste-beneficio
 + diseño compacto
 + accesorios de alta presión de primera calidad
 + contenedor de acero inoxidable sin cordón de solda-
dura

Differential pressure gauge high pressure
(up to 420 bar operating pressure)
Código de pedido
Order code
DPN-HP450
para filtros tipo
for filter types
FHP50-B450 − FHP100-B450
Grupo
Grp.
099
Specifications
Particle removal
Residual oil content at 20°C
Operating temperature range
Residual oil content at 20°C
Operating temperature range
Max. working pressure
 Housing material
Especificaciones
Filtración de partículas
Máx. aceite residual a 20°C
Rango de temp. de operación
Máx. aceite residual a 20°C
Rango de temp. de operación
Presión máx. de operación
Material de carcasa
FHP007 − FHP150: 50 bar g
FHP50-B250 − FHP100-B250: 250 bar g
FHP50-B350 − FHP100-B350: 350 bar g
FHP50-B450 − FHP100-B450: 450 bar g
FHP50-B500 − FHP100-B500: 500 bar g
FHP007 − FHP150: aluminio | aluminium
FHP50-B250 − FHP100-B500: acero inox. | stainless steel
KSI ECOCLEAN® WH-HP
Montaje a pared - alta presión
Wall mounting brackets - high pressure
Código de pedido
Order code
WH-HP50
WH-HP250-450
para filtros tipo
for filter types
FHP007 − FHP150
FHP50-B(bar) − FHP100-B(bar)
Grupo
Grp.
099
099